
I
SMLOUVA O DÍLO

Uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 zák.89/2012 a násl. občanského zákoníku
ve znění pozdějších předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami,

kterými jsou

Základní Škola Jablonec nad Nisou, LibereckÍí 26, příspěvková organizace
Sídlo: Liberecká 3999/26

466 01 Jablonec nad Nisou
Zastoupená: Martinem Chytkou, ředitel školy
IČ : 72742879
tel.: 487 370 331

dále jen ,,objednatel"

a

IČ,
DIČ,

dále jen ,,zhotovitel"

Ladislav Vidurek
Mánesova 25
Jablonec nad Nisou 466 01
12806269
CZ5908020833

I.
Předmět smlouvy

l. Předmětem smlouvy je provedení akce ,,Výměna lina ve třídě 3. B na pavilonu U1
v objektu ZŠ Liberecká, Jablonec nad Nisou", tj. materiál a práce uvedené v cenové
nabídce, která je přílohou č. 1. této smlouvy.

II.
Cena díla a platební podmínky

l. Cena díla byla stanovena nabídkou, která je nedílnou součástí této smlouvy. Cena
s DPH je 59 178,40 Kč. Navýšení ceny o práce, jež nebylo možné předpokládat při
stanovení ceny, případně o vícepráce je možné jedině po předchozí domluvě
s objednatelem a za současného stanovení ceny případného navýšeného plnění.
O navýšení ceny bude vždy objednatel informován a toto bude odsouhlaseno oběma
stranami smlouvy.

2. Celá cena Bíla bude uhrazena a vypořádána nejpozději do 2 týdnů po dokončení díla
a jeho předání. Strany se zavazují o předání díla sepsat předávací protokol.

3. Cena za dílo se má za uhrazenou okamžikem jejího připsání na účet zhotovitele
uvedený v záhlaví této smlouvy. Objednatel může přijmout platbu ceny díla i hotově
oproti daňovému dokladu. Částka bude hrazena po dokončení díla.

l



III.
Provedení díla a záruční podmínky

1. Práce musí být provedeny v termínu od 10. 7. 2023 do 11. 8. 2023.
2. Případná reklamace vad musí' být provedena písemně v předávacím protokolu

a zhotovitel se zavazuje je neprodleně odstranit bez požadavku na navýšení dohodnuté
ceny.

3. Zhotovitel je povinen řídit se při své
objednatele obecně platnými předpisy,
a zdraví osob vyskytujících se v místě
na ochranu životního prostředí.

činnosti a při zhotovování díla v objektu
vztahujícími se zejména k ochraně života

plnění, požární ochraně majetku i předpisy

IV.
Smluvní pokuty

l. Pro případ, že zhotovitel zaviněně poruší svojí povinnost k dokončení díla řádně a
včas, sjednaly si strany této smlouvy uložení smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové
ceny díla za každý den prodlení. Povinnost k úhradě smluvní pokuty může být
započtena na nárok na uhrazení ceny díla.

2. Pro případ, že objednavatel poruší svojí povinnost k uhrazení jednotlivých daňových
dokladů vystavených na úhradu ceny díla, sjednaly si smluvní strany povinnost
objednatele uhradit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z neuhrazené částky za
každý den prodlení s jejím uhrazením.

3. Pro případ, kdy zhotovitel zaviněně poruší svojí povinnost k odstranění vad
a nedodělků označených při předání objednatelem v předávacím protokolu, sjednaly
smluvní strany povinnost pro zhotovitele k uhrazení smluvní pokuty objednateli ve
výši 500,- KČ za každou jednotlivou vadu a den prodlení.

V.
Předání a převzetí díla

l. Po dokončení díla bude dílo předáno a bude vyhotoven předávací protokol, to vše
v souladu s článkem II. této smlouvy. Datum podepsání předávacího protokolu je
datum převzetí díla.

2. Termín dokončení díla bude posunut o příslušnou dobu v případě, kdy bude objednatel
v prodlení s předáním staveniště, popřípadě jím vymíněného materiálu k provedení
díla, a dále vždy pokud bude objednatel v prodlení s instrukcí zhotovitele při
provádění díla, pokud si takovou instrukci vymíní.

VI.
Závěrečná ustanovení

l. Tuto srdouvu lze měnit pouze výslovným oboustranným a písemným ujednáním,
opatřeným podpisy oprávněných zástupců obou smluvních stran. Smluvní strany
vylučují jakékoliv jiné měnění této smlouvy, nežli učiněné písemně, a to bud'
změnovým listem, zápisem do stavebního deníku podepsaným oběma stranami nebo
písemným dodatkem k této smlouvě.

2. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran podle této smlouvy o dílo se řídí obecnými
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

2



l'
'l

Ý

3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu o dílo
jí rozumí, že tato byla uzavřena po vzájemném
svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli

před jejím podpisem přečetly a že
projednání podle jejich pravé a
v tísni

nevýhodných podmínek, což stvr%ují svými podpisy na této
4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma
5. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá

a za nápadně jednostranně
smlouvě.
smluvními stranami.
strana obdrží jeden.

V Jablonci nad Nisou l. 7. 2023

za objednatele : Martin Chytka za zhotovitele: Ladislav Vidurek

ZÁXLADk"Ĺ ŠKOLA
Jablonec nad Nisou, Liběrecká 26,

- Příspěvková organizaceIČO: 72742 879 ®

Příloha č. l: nabídková cena

O LADISLAV VIDUREK
CL prodej a pokládáni podlahových krytin

l Mánesova 25, jdbk)nec n. N.~ Tddon:483 710 100 G)> DIČ: CZ5908020833, ICQ: 12806269

3



OBJEDNÁVKA CENOVÁ NABÍDKA

odběratel lČ 72742879 DIČ

ZÁKLADNÍ ŠKOLA JABLONEC NAD
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
Liberecká 3999/26

466 01 JABLONEC NAD NISOU

ČÍSĹ0 Z:

datum objednávky 31.05 .23
termín dodání dle dohody

způsob úhrady hotově/PP

účetodběratele
ČIsIo dodavatele

dodavatel lČ 12806269 DIČ CZ5908020833

LADISLAV VIDUREK

Mánesova 25
466 01 JABLONEC NAD NISOU

položka Ceny bez daně jednotkovácena

C E N O V Á N A B Í D K A - montáž PVC lx třída
Materiál:cca 28877,10 KČ

PVC Supreme plus bez výběru náš.0.7 369.00
sleva na PVC 12% -44.28
lepidlo na PVC 78.00
sokl PVC bez výběru 19.00
spojovací mat.k soklu 2.70
svařovací šňůra 6.20
tmel rovinal 13.50

množství celková cena DPH

67.600 m2 24944.40
67.600 m2 -2993.33
26.000 kg 2028.00
33.000 bm 627.00

140.000 ks 378.00
40.000 brň 248.00

270.000 kg 3645.00

Práce:cca 16031,80 KČ
montáž PVC
soklování
svařování
tmelení 2x
broušení a vysátí podkladu
demontáž pŮv.PVC
demontáž pův.soklu

84.00 65.120 m2 5470.08
23.00 32.000 brň 736.00
22.00 40.000 brň 880.00
58.00 65.120 m2 3776.96
29.00 65.120 m2 1888.48
43.00 65.120 m2 2800.16
15.00 32.000 brň 480.00

Likvidace původní krytiny PVC+soklu 25.00 66.800 m2

Doprava a přesun materiálu 2329.00 1.000

celkem

1670.00

2329.00

48907.75 KČ

případný vícemateriál a vícepráce by byly po dohodě doúčtovány.
V CN není uveden předpoklad přechodových lišt.

výše uvedené ceny jsou bez DPH.
Cena celkem při tmelení rovinalem by činila včetně 21% DPH cca 59178,40 KČ.
Cena celkem při použití nivelační stěrky by činila včetně 21% DPH cca 71294,90 KČ.

ŽÁDÁME VÁS O VYJÁDŘENÍ K TÉTO CENOVÉ NABÍDCE.DĚKUJEME.
Cenová nabídka je platná ke dni vyhotovení, nemůžeme zaručit změnu cen od výrobce.

Místo určení ,jablonec nad Nisou
Doprava

www.ucto2000.cz EI=EE=LJúcto

mímím



OBJEDNÁVKA CENOVÁ NABÍDKA -2- ČÍSĹ0 2
l
l

položka jednotková cena množství celková cena DPH

Počet stran 2
Vystavil Ladislav Vidurek

Telefon 483710100
Fax 483311333

O LADISLA'J VIDUREK
CJm p'odej i3 pcklädáni µodlahových kŕytin

, Mánesova 25, kbbnec n. N.p— RazíTu®:4a3
> , D1Č(L5908020833, 1(0:1 806269

Dodavatel 483710100, 606743286

www.ucIq2000.cl EI=EE[=Ľ3
úcto


